[bookmark: _GoBack]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРУНЗЕНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 180
 от  08  февраля  2019 года

О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 165 от 21 декабря 2018 года «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области»

Руководствуясь нормами Федерального закона от 06.10.2003 года                             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Фрунзенское  муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области
РЕШИЛО:
1.Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области №165 от 21 декабря 2018 года «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области» (Фрунзенские Вести, 2018, 28 декабря, №30(167))  следующие изменения:
1) Пункт 1.11  исключить;
2) Пункт 1.12 считать Пунктом 1.11.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Фрунзенские Вести» и разместить  на  официальном  сайте  сельского поселения Фрунзенское муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  области  в  сети  «Интернет» по адресу: adm-frunzenskoe.ru.
 3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель                          Собрания представителей
сельского поселения
Фрунзенское
муниципального района
Большеглушицкий
Самарской области
________С.Н. Картунов

	Глава
 сельского поселения
 Фрунзенское
муниципального района Большеглушицкий
Самарской области

        _______Ю.Н. Пищулин

2